
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-07-14-008655-a
Дата формування звіту: 09 серпня 2023

Найменування замовника: Приватне акціонерне товариство "Укргідроенерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20588716

Місцезнаходження замовника: 07300, Україна, Київська область, Вишгород, м.
Вишгород

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 42650000-7 Ручні інструменти
пневматичні чи моторизовані (Поставка
перфоратора для філії "Дністровська ГЕС" ПрАТ
"Укргідроенерго")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42650000-7: Ручні інструменти
пневматичні чи моторизовані

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 код
42650000-7 Ручні
інструменти
пневматичні чи
моторизовані
(Поставка
перфоратора для філії
"Дністровська ГЕС"
ПрАТ
"Укргідроенерго")

ДК 021:2015:
42652000-1 —
Електромеханічні
ручні інструменти

1 штуки 60236, Україна,
Чернівецька
область,
Новодністровськ

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Платежі за цим Договором
здійснюються Покупцем шляхом
перерахування безготівкових
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника,
вказаний у розділі 12 цього
Договору. Розрахунок за
поставлений Товар Покупець
здійснює протягом 14
(чотирнадцять) банківських днів
на підставі виставленого
Постачальником рахунку
фактури.

Пiсляоплата 14 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

14 липня 2023 15:02

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПРОФІЦЕНТР КВІТКА"

26 175,55 UAH
без ПДВ

26 175,55
UAH без ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Згідно пп.1 п.44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли 1) не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування,
марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей;. За результатами проведеного розгляду тендерної
пропозиції Учасника щодо Закупівлі, було виявлено, що Учасник не усунув
невідповідності: 1. Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації,
щодо якої (яких) виявлені невідповідності: В п.2 табл.3 Дод.1 вимагається
наявність документального підтвердження того, що Учасник процедури
закупівлі має відповідні документи які підтверджують те, що він є (являється)
виробником товару або його офіційним представником, дилером, партнером,
дистриб’ютором. Також, зазначено:п. 2.2. Якщо учасник процедури закупівлі
являється представником, дилером, партнером або дистриб’ютором він
повинен надати документ від виробника товару або його офіційного
представництва, який підтверджує повноваження учасника на
розповсюдження товару на території України, який пропонується до
постачання з підтвердженням гарантійних зобов’язань. Для підтвердження
представництва в Україні, учасник закупівлі додатково надає документ (и), що
засвідчує (ють) факт офіційного представництва в Україні, відповідно до
чинного законодавства.
та п.2.3. Для документального підтвердження вищезазначених вимог, учасник
повинен надати сертифікат якості або сертифікат відповідності або паспорт
якості на товар в яких зазначена інформація про виробника товару. 2.
Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації, щодо якої (яких)
виявлені невідповідності: В п.2 табл.4 Дод.1 вимагаються документ(и), який (і)
підтверджує(ють) запропоновані характеристики товару. Перелік виявлених
невідповідностей: у тендерній пропозиції учасника відсутні відповідні
документи.
Таким чином пропозиція Учасника підлягає відхиленню відповідно до пп.1
п.44 Особливостей, оскільки пропозиція Учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі.



ООО "БОККО" 30 450,00 UAH
без ПДВ

30 450,00
UAH без ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Згідно пп.1 п.44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли 1) не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування,
марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей;. За результатами проведеного розгляду тендерної
пропозиції Учасника щодо Закупівлі, було виявлено, що Учасник не усунув
невідповідності: 1. Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації,
щодо якої (яких) виявлені невідповідності: В п.1 розділу ІІІ Вимог до предмету
закупівлі зазначено, що «Учасник повинен накласти кваліфікований
електронний підпис (КЕП) на тендерну пропозицію в цілому». Перелік
виявлених невідповідностей у тендерній пропозиції учасника: Підпис
удосконалений. Перелік інформації та/або документів, які повинен подати
учасник для усунення виявлених невідповідностей: Учасник повинен накласти
кваліфікований електронний підпис (КЕП) на тендерну пропозицію в цілому.
2. Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації, щодо якої (яких)
виявлені невідповідності: В пп.5 п.1 розділу ІІІ Вимог до предмету закупівлі
зазначено, що «Тендерна пропозиція, яка подається учасником процедури
закупівлі складається з Технічної специфікації, що оформлена у відповідності
з Додатком № 5 тендерної документації». В колонці 3 п. 2 Дод. 5 зазначено
«Пропозиція учасника (заповнюються значення параметру товару, що
пропонується учасником до постачання). Перелік виявлених невідповідностей
у тендерній пропозиції учасника: відсутні параметри предмету закупівлі.
Перелік інформації та/або документів, які повинен подати учасник для
усунення виявлених невідповідностей: завантажити належним чином
оформлену Технічну специфікацію, розширити значення параметру
запропонованого товару згідно необхідних характеристик, зазначених в
тендерній документації. 3. Посилання на вимогу (вимоги) тендерної
документації, щодо якої (яких) виявлені невідповідності: В п.2 табл.3 Дод.1
вимагається наявність документального підтвердження того, що Учасник
процедури закупівлі має відповідні документи які підтверджують те, що він є
(являється) виробником товару або його офіційним представником, дилером,
партнером, дистриб’ютором. Також, зазначено «Якщо учасник процедури
закупівлі являється представником, дилером, партнером або дистриб’ютором
він повинен надати документ від виробника товару або його офіційного
представництва, який підтверджує повноваження учасника на
розповсюдження товару на території України, який пропонується до
постачання з підтвердженням гарантійних зобов’язань..» Перелік виявлених
невідповідностей: у тендерній пропозиції учасника відсутні відповідні
документи. Перелік інформації та/або документів, які повинен подати учасник
для усунення виявлених невідповідностей: надати підтверджуючі документи.
Таким чином пропозиція Учасника підлягає відхиленню відповідно до пп.1
п.44 Особливостей, оскільки пропозиція Учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі.



ФОП Лук'ян Михайло
Федорович

36 666,70 UAH
без ПДВ

36 666,70
UAH без ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Згідно пп.1 п.44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли 1) не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування,
марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей;. За результатами проведеного розгляду тендерної
пропозиції Учасника щодо Закупівлі, було виявлено, що Учасник не усунув
невідповідності: 1. Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації,
щодо якої (яких) виявлені невідповідності: В п.3 табл.1 Дод.1 вимагається
наявність документально підтвердженого досвіду виконання учасником
аналогічного за предметом закупівлі договору. Перелік виявлених
невідповідностей: у тендерній пропозиції учасника відсутні відповідні
документи. Перелік інформації та/або документів, які повинен подати учасник
для усунення виявлених невідповідностей: Учасник процедури закупівлі
документально підтверджує досвід виконання учасником аналогічного за
предметом закупівлі договору згідно п.3 табл.1 Дод.1.
2. Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації, щодо якої (яких)
виявлені невідповідності: В п.2 табл.3 Дод.1 вимагається наявність
документального підтвердження того, що Учасник процедури закупівлі має
відповідні документи які підтверджують те, що він є (являється) виробником
товару або його офіційним представником, дилером, партнером,
дистриб’ютором.. Перелік виявлених невідповідностей: у тендерній пропозиції
учасника відсутні відповідні документи. Перелік інформації та/або документів,
які повинен подати учасник для усунення виявлених невідповідностей:
Учасник процедури закупівлі документально підтверджує, що він має
відповідні документи які підтверджують те, що він є (являється) виробником
товару або його офіційним представником, дилером, партнером,
дистриб’ютором згідно п.2 табл.3 Дод.1.
3. Посилання на вимогу (вимоги) тендерної документації, щодо якої (яких)
виявлені невідповідності: В п.2 табл.4 Дод.1 вимагаються документ(и), який (і)
підтверджує(ють) запропоновані характеристики товару. Перелік виявлених
невідповідностей: у тендерній пропозиції учасника відсутні відповідні
документи. Перелік інформації та/або документів, які повинен подати учасник
для усунення виявлених невідповідностей: Учасник процедури закупівлі надає
для документального підтвердження вищезазначених вимог, сертифікат
якості або сертифікат відповідності або паспорт якості на товар, в яких
зазначена інформація про характеристики запропонованого товару.
Таким чином пропозиція Учасника підлягає відхиленню відповідно до пп.1
п.44 Особливостей, оскільки пропозиція Учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


